



GRUPO INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL PLASTICO SA DE CV

GIC990322GA6

MAQUILA Y ELABORACION DE ARTICULOS PLASTICOS PARA EL HOGAR Y LA INDUSTRIA. CALIDAD AL MEJOR PRECIO

Domicilio fiscal

Calle: Emiliano Zapata No. 92 Int: Planta Baja, Col. San Jeronimo Tepetlaco, CP: 54090, Tlalnepantla, Estado de Mexico, Mexico

Lugar de expedición 54090

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

FACTURA

Serie y Folio : **F 1277** (I)Ingreso

Folio fiscal :

275CCF94-FB70-45D3-968F-67CAE354E320

Número de Serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504832610

Facturado a: RFC:ECO061122F78

CLIENTE: 254

Fecha y Hora : 2020-09-23T08:42:23

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

Condiciones : CONTADO

Calle: AV RESTAURADORES OTE No. 1001 Int: 2, Col. LOS ARCOS, CP: 37490, LEON, GUANAJUATO, Teléfono:01477 788 98 00 EXT-142

Pedido : CMX644

Vendedor : 12

Forma de pago :

(03)Transferencia electrónica

Enviar a: Calle: VAINILLA No. 234, Col. GRANJAS DE MEXICO, CP: 08400, IZTACALCO, CDMX

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Uso de CFDI: (G01)Adquisición de mercancías

DESCRIPCION	CLAVE	CVE SAT	EANUPC	CANT.	UNIDAD	USAT	%DESC	PRECIO	IMPORTE
CUBETA CILINDRICA No.12 LINEA ARMADA	CUCI-12-ARM	47121800		1,000	pz	H87	5.00	9.1000	9,100.00
CUBETA CONICA No.14 LINEA ARMADA	CUCO-14-ARM	47121800		300	pz	H87	5.00	11.4500	3,435.00
CUBETA CILINDRICA No.16 LINEA ARMADA	CUCI-16-ARM	47121800		500	pz	H87	5.00	12.6000	6,300.00
CUBETA BARRILITO No. 18 LINEA ARMADA	CUBA-18-ARM	47121800		2,000	pz	H87	5.00	17.3000	34,600.00

CMX644. D5PA CON CODIGOS ENTREGA ISIDRO SANCHEZ	Subtotal	53,435.00
	Descuento	2,671.75
	IVA	8122.12
	Total	58,885.37

CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N.



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha y hora de certificación: 2020-09-23T08:42:23

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

Bbcmea8mF2aVuKmfkKeVmCs6G+nBeLmpO8WmA0d35EqJMz4Fw kxyHiODLjYy0JN1k8cR01bbjzlv0oCW2YW8HdoG y2NBHClU1podmi1texVerFN9NSchVktVUMUNQJz4dhALKUrhCtVpk1wjWFNBv4tI6gyIWMee0HV9qY/ZYsP3bGOf5nmm15

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|275CCF94-FB70-45D3-968F-67CAE354E320|2020-09-23T08:42:23|TSP080724QW6| Bbcmea8mF2aVuKmfkKeVmCs6G+nBeLmpO8WmA0d35EqJMz4Fw kxyHiODLjYy0JN1k8cR01bbjzlv0oCW2YW8HdoGVz6hoxHIud y2NBHClU1podmi1texVerFN9NSchVktVUMUNQJz4dhALKUrhCtVpk1wjWFNBv4tI6gyIWMee0HV9qY/ZYsP3bGOf5nmm155v adwO 6Hr7o3TMKz/Mpw68baqFM3+Y/krf1iZ6M52axQRWxC6Qd66k16Z14EzN8zdO1osMPHTPglahRcyWGCJEU+3FH2S4+XqdC6lhadpA sn8RCG/3UkLzd6rcCyUMI9Ntf+oJhu/mHEjGo16cpQ==|00001000000501960426|

Sello digital del SAT

kvNjjEHCwg43qoszjHit0YerIa/xuuz9SrrUe8CRxqXn4ej7sOAgKupUmKf mKumkb853nrP9uYrVsJl5kbJT9ChBZx43J+V29hlX

PAGARE No. F 1277

BUENO POR \$

58,885.37

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE GRUPO INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL PLASTICO, S.A. DE C.V. EN ESTA PLAZA O CUALQUIERA OTRA QUE ELIJA EL VENDEDOR, LA CANTIDAD DE:

CINCUENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 37/100 M.N.

VALOR RECIBIDO A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCION, A LA VISTA, MAS EL ____% DE INTERESES MORATORIOS MENSUALES POR EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTA ESTA OBLIGACION

TLALNEPANTLA, ESTADO DE MEXICO, A 23/09/2020